令和４年　５月　　日締切り：５月２７日（金）

(公社)全日本トラック協会
　　　輸送事業部　宛
メール　hikkoshi-ansin@jta.or.jp ＦＡＸ　０３－３３５４－１０１９
２０２２年度「引越事業者優良認定制度」お客様対応責任者研修会議　【出席申込書　１】

希望する出席（会場・リモート）いずれかを○で囲み以下を記入の上、【出席申込書 ２】と
一緒にFAXまたはメールでお送りください。
希望する出席（会場・リモート）いずれかを○で囲み以下を記入の上、【出席申込書 ２】と
一緒にFAXまたはメールでお送りください。

希望する出席（会場・リモート）いずれかを○で囲み以下を記入の上、【出席申込書 ２】と
一緒にFAXまたはメールでお送りください。

希望する出席（会場・リモート）いずれかを○で囲み以下を記入の上、【出席申込書 ２】と
一緒にFAXまたはメールでお送りください。

希望する出席（会場・リモート）いずれかを○で囲み以下を記入の上、【出席申込書 ２】と
一緒にFAXまたはメールでお送りください。

会場　　　　　　　　　　　　　　　リモート

2022年　　　月　　　日　　　　　　　　第１希望：　2022年　　　月　　　日
会場名：　　　　　　　　　　　　　　　　　第２希望：　2022年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第３希望：　2022年　　　月　　　日

[bookmark: _Hlk102725415]認定番号　　　　　　　　　　－

事業者名

お客様対応責任者　　役職：　　　　　　　　　　氏名：

　（ 代理出席者名　役職：　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　 ）
※ 代理者が出席する場合のみご記入ください。
連絡先  （必ず出席者本人に連絡の取れる番号等を記載してください。）
　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ又はFAX番号
（こちらに受講票をお送りします）
　電話番号　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　）
　　その他連絡事項

[bookmark: _Hlk102725425]※複数名出席希望の場合は、「その他連絡事項」に会場と出席者人数を記載してください。
締切り：５月２７日（金）

２０２２年度「引越事業者優良認定制度」お客様対応責任者研修会議　【出席申込書　２】

下記を記入の上、【出席申込書 １】と一緒にFAXまたはメールでお送りください。

認定番号　　　－
事業者名
出席者役職　　　　　　　　　　　　　　　出席者名

1. あなたが普段行っている業務について教えてください。該当する項目すべてにレを記入してください。
①お客様対応（苦情受付）レ　　②営業（訪問見積もり）レ　　③引越作業　レ
④ドライバー　レ　　⑤教育研修　レ　　⑥開発、企画　レ
⑦その他（具体的に）

2. 下記について教えてください。該当する項目すべてにレを記入してください。
①引越管理者講習修了者である。レ
②引越基本講習を受けたことはある。レ
③引越基本講習、管理者講習を受けたことがない。レ

3. 事前に質問をお受けいたします。お客様対応について、質問がありましたら、下記に記入してください。なお、全ての質問にお答えできるものではないことをご了承ください。

· 研修当日、受講者名簿に上記の社名、部署名、氏名を記載し配付させていただくことをご了承下さい。